СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту решения Симферопольского городского совета «О внесении изменений в решение 15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 218 «Об утверждении порядка предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым»

№ пункта	Действующая редакция	Изменения	
Порядок предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, находящегося в хозяйственном ведении или оперативном управлении муниципальных предприятий (учреждений)»			
Подпункт 5 пункта 1.2. Приложения 1	5) Департамент муниципального имущества Администрации города Симферополя Республики Крым (далее - Управление)	5) МКУ «Департамент развития муниципальной собственности Администрации города Симферополя Республики Крым» (далее - Департамент развития муниципальной собственности)	
Подпункт 7 пункта 5.3. Приложения 1	7) отчет о величине рыночной стоимости арендной платы за объект аренды, утвержденный в Департаменте (за исключением случаев, когда арендатор полностью финансируется из городского бюджета, в отдельных случаях - из федерального, республиканского бюджетов), и справку с указанием балансовой (остаточной) стоимости арендуемого имущества, заверенную подписью уполномоченного лица Балансодержателя и его печатью;	7) отчет о величине рыночной стоимости арендной платы за объект аренды, утвержденный в Департаменте и справку с указанием балансовой (остаточной) стоимости арендуемого имущества, заверенную подписью уполномоченного лица Балансодержателя и его печатью. Обязанность по заказу изготовления отчета о величине рыночной стоимости арендной платы, возлагается на балансодержателя соответствующего имущества.	
Абзац 4 <u>пункта</u> 3.4 <u>приложения №</u> 8 к Порядку предоставления в аренду	Арендодатели ежемесячно направляют в Департамент муниципального имущества Администрации города Симферополя Республики Крым	Арендодатели ежемесячно направляют в Департамент развития муниципальной собственности	

муниципального	соответствующую информацию	соответствующую
имущества	о поступлении и перечислении в	информацию о
муниципального	бюджет муниципального	поступлении и
образования городской	образования городской округ	перечислении в бюджет
округ Симферополь	Симферополь Республики Крым	муниципального
Республики Крым	арендной платы.	образования городской
Приложения № 8		округ Симферополь
Порядка		Республики Крым
_		арендной платы.

Начальник Департамента развития муниципальной собственности Администрации города Симферополя Республики Крым

И.В. Смаль